

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 464713
Stavba: Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1

KSO: 801 31
Místo: Horní Počernice
CC-CZ: 13.01.2014

Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Uchazeč: Genel Invest spol. s r.o.
IČ: 25657526
DIČ: CZ25657527

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 3 418 855,10

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	3 418 855,10	717 959,57
15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 136 814,67

GENEL INVEST
s.r.o.
Na Slovance 4, 182 00 Praha 8
DIČ: CZ25657526

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 464713

Stavba: Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1

Místo: Horní Počernice Datum: 13.01.2014

Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
Uchazeč: Genel Invest spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Zateplení MŠ	3 418 855,10	4 136 814,67	
D111	Architektonické a stavební řešení	3 371 855,10	4 079 944,67	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	47 000,00	56 870,00	VON

GENEL INVEST
s.r.o.
Na Slovance 4, 182 00 Praha 8
DIČ: CZ25657526

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1

Objekt:

SO 01 - Zateplení MŠ

Soupis:

D111 - Architektonické a stavební řešení

KSO:

801 31

Místo:

Horní Počernice

Zadavatel:

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Uchazeč:

Genel Invest spol. s r.o.

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25657526

CZ25657527

Cena bez DPH

3 371 855,10

DPH základní
snížená

Základ daně
3 371 855,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
708 089,57
0,00

Cena s DPH

V CZK

4 079 944,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1		
Objekt:	SO 01 - Zateplení MŠ		
Soupis:	D111 - Architektonické a stavební řešení		
Místo:	Horní Počernice	Datum:	13.01.2014
Zadavatel:	Městská část Praha 20, Jívanská 647/10	Projektant:	BKN spol. s r.o. Vysoké A
Uchazeč:	Genel Invest spol. s r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV		3 371 855,10
1 - Zemní práce	16 557,77	
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 647 848,29	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	261 158,84	
99 - Přesun hmot	146 784,55	
PSV - Práce a dodávky PSV	1 242 005,65	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 398,40	
712 - Povlakové krytiny	322 237,94	
713 - Izolace tepelné	352 454,28	
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 795,76	
731 - Ústřední vytápění - kotelny	900,00	
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	67 820,00	
751 - Vzduchotechnika	4 242,00	
762 - Konstrukce tesařské	148 552,41	
764 - Konstrukce klempířské	197 202,97	
766 - Konstrukce truhlářské	5 513,59	
767 - Konstrukce zámečnické	97 888,30	

N00 - Ostatní práce

57 500,00

N01 - HZS

57 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1

SO 01 - Zateplení MŠ

D111 - Architektonické a stavební řešení

Horní Počernice

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Genel Invest spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

13.01.2014

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 371 855,10

D		HSV	HSV					
D		1	Zemní práce					
1	K	111201R00	Odstranění vegetace z fasády a úprava okrasné zeleně v atriu	komplet	1,000	5 000,00	5 000,00	
W			1"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"		1,000		16 557,77	
2	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	15,301	580,80	8 886,82	CS ÚRS 2013 02
PP			Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3					
W			61,205*0,5*0,5		15,301			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					

2 072 349,45

16 557,77

3	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	15,301	116,00	1 774,92	CS ÚRS 2013 02
PP			Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3					
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,301	58,56	896,03	CS ÚRS 2013 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích					
W			61,205*0,5*0,5		15,301			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					

D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení					
5	K	620471825	Nátěr základní penetrační	m2	1 811,820	23,00	41 671,86	

1 647 848,29

PP

P

W

Nátěr základní penetrační

Poznámka k položce:

Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.

889,671"Zateplení obvodového zdíva pavilonů B+C - dle legendy A"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet A		889,671			
W			206,440"Zateplení obvodového zdiva 3NP pavilonu A - dle legendy A1"		206,440			
W			Mezisoučet A1		206,440			
W			465,110"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2"		465,110			
W			Mezisoučet A2		465,110			
W			52,421"Soukl pavilonů B+C, nadzemní část - dle legendy B"		52,421			
W			Mezisoučet B		52,421			
W			18,362"Soukl pavilonů B+C, podzemní část - dle legendy C"		18,362			
W			Mezisoučet C		18,362			
W			179,816		179,816			
W			Mezisoučet ostění a nadpraží		179,816			
W			Součet		1 811,820			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	94,148	132,00	12 427,54	CS ÚRS 2013 02
PP			Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
W			28,688"Soukl nezateplovací - nakládací rampy, zidky schodiště - dle legendy D"		28,688			
W			Mezisoučet D		28,688			
W			14,61"Soukl nezateplovací pavilonu A - dle legendy D1"		14,610			
W			Mezisoučet D1		14,610			
W			50,85"Omitka nezateplovací - těleso komína - dle legendy E"		50,850			
W			Mezisoučet E		50,850			
W			Součet		94,148			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
7	K	622211R21	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm, včetně základnic (soklových), rohových lišt atd.	m2	70,783	305,00	21 588,82	
PP			Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm, včetně základnic (soklových), rohových lišt					
			atd. Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávka lišt.					
P			2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace b) provedení konečné povrchové úpravy					
			Plachy měřeny elektronicky v grafickém programu.					
W			52,421"Soukl pavilonů B+C, nadzemní část - dle legendy B"		52,421			
W			Mezisoučet B		52,421			
W			18,362"Soukl pavilonů B+C, podzemní část - dle legendy C"		18,362			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet C		18,362			
VV			Součet		70,783			
VV			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
8	M	283764225	deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 100 mm	m2	72,199	287,50	20 757,21	
PP			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 100 mm					
VV			70,783*1,02 Přepočtené koeficientem množství		72,199			
9	K	622211R31	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm, včetně základacích (soklových), rohových lišt atd.	m2	1 561,221	305,00	476 172,41	
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm, včetně základacích (soklových), rohových lišt atd. Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výtuzné tkaniny, d) osazení a dodávka lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace b) provedení konečné povrchové úpravy Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.					
P								
VV			889,671"Zateplení obvodového zdiva pavilonů B+C - dle legendy A"		889,671			
VV			Mezisoučet A		889,671			
VV			206,440"Zateplení obvodového zdiva 3NP pavilonu A - dle legendy A1"		206,440			
VV			Mezisoučet A1		206,440			
VV			465,110"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2"		465,110			
VV			Mezisoučet A2		465,110			
VV			Součet		1 561,221			
VV			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
10	M	283759850	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	1 118,033	173,00	193 419,71	CS ÚRS 2013 02
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 160 mm					
VV			889,671"Zateplení obvodového zdiva pavilonů B+C - dle legendy A"*1,02		907,464			
VV			Mezisoučet A		907,464			
VV			206,440"Zateplení obvodového zdiva 3NP pavilonu A - dle legendy A1"*1,02		210,569			
VV			Mezisoučet A1		210,569			
VV			Součet		1 118,033			
VV			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
11	M	283759R95	deska fasádní difuzně otevřená na polystyrenové bázi tl 160 mm	m2	474,412	266,80	126 573,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 160 mm					
W			465,110"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2""1,02		474,412			
W			Mezisoučet A2		474,412			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
12	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	691,600	125,00	86 450,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
W			691,6		691,600			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
13	M	283759440	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	183,412	43,20	7 923,40	CS ÚRS 2013 02
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 40 mm					
W			691,6*0,26*1,02		183,412			
14	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	48,000	25,00	1 200,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
W			48"dilatační fasádní lišta rohová"		48,000			
W			Mezisoučet		48,000			
W			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z4"					
15	M	590.Z4	dilatační fasádní lišta rohová (dle výpisu Z4)	m	50,400	13,00	655,20	
W			48*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,400			
16	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	1 561,272	28,00	43 715,62	CS ÚRS 2013 02
PP			Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%					
W			889,671"Zateplení obvodového zdiva pavilonů B+C - dle legendy A"		889,671			
W			Mezisoučet A		889,671			
W			206,440"Zateplení obvodového zdiva 3NP pavilonu A - dle legendy A1"		206,440			
W			Mezisoučet A1		206,440			
W			465,110"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2"		465,110			
W			-150,270"otlučení do úrovně +2,8m"		-150,270			
W			Mezisoučet A2		314,840			
W			52,421"Sokl pavilonů B+C, nadzemní část - dle legendy B"		52,421			
W			Mezisoučet B		52,421			
W			18,362"Sokl pavilonů B+C, podzemní část - dle legendy C"		18,362			
W			Mezisoučet C		18,362			
W			28,688"Sokl nezateplováný - nakládací rampy, zidky schodiště - dle legendy D"		28,688			
W			Mezisoučet D		28,688			
W			50,85"Omítka nezateplovaná - těleso komína - dle legendy E"		50,850			
W			Mezisoučet E		50,850			
W			Součet		1 561,272			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	622511R11	Tenkovrstvá mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	81,109	318,00	25 792,66	
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
	W		52,421"Sokl pavilonů B+C, nadzemní část - dle legendy B"		52,421			
	W		Mezisoučet B		52,421			
	W		28,688"Sokl nezateplovaný - nakládací rampy, zídky schodiště - dle legendy D"		28,688			
	W		Mezisoučet D		28,688			
	W		Součet		81,109			
	W		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
18	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 806,497	205,00	370 331,89	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn					
	W		889,671"Zateplení obvodového zdiva pavilonů B+C - dle legendy A"		889,671			
	W		Mezisoučet A		889,671			
	W		206,440"Zateplení obvodového zdiva 3NP pavilonu A - dle legendy A1"		206,440			
	W		Mezisoučet A1		206,440			
	W		465,110"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A - dle legendy A2"		465,110			
	W		Mezisoučet A2		465,110			
	W		14,61"Sokl nezateplovaný pavilonu A - dle legendy D1"		14,610			
	W		Mezisoučet D1		14,610			
	W		50,85"Omítka nezateplovaná - těleso komína - dle legendy E"		50,850			
	W		Mezisoučet E		50,850			
	W		179,816		179,816			
	W		Mezisoučet ostění a nadpraží		179,816			
	W		Součet		1 806,497			
	W		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
19	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	150,270	610,00	91 664,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
	W		"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2"					
	W		12,5*2,8		35,000			
	W		1,5*2,8		4,200			
	W		19,1*2,8		53,480			
	W		15,35*2,8		42,980			
	W		Mezisoučet A2		135,660			
	W		14,61"Sokl nezateplovaný pavilonu A - dle legendy D1"		14,610			
	W		Mezisoučet D1		14,610			
	W		Součet		150,270			
	W		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
20	K	6229010	Výtažná a odtrhová zkouška pro ETICS	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Výtažná a odtrhová zkouška pro ETICS					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1"viz technická zpráva D111.1"		1,000			
21	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	336,224	18,00	6 052,03	CS ÚRS 2013 02
PP			Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
W			2,4*2,1*9		45,360			
W			1,2*2,1*9		22,680			
W			4,8*2,1*2		20,160			
W			4,2*3,195		13,419			
W			4,8*2,1*6		60,480			
W			2,4*2,1*3		15,120			
W			1,2*2,1*7		17,640			
W			1,2*2,1*5		12,600			
W			1*2*3		6,000			
W			4,8*2,1		10,080			
W			1,2*2,1*7		17,640			
W			2,4*2,1		5,040			
W			0,9*2,1		1,890			
W			1,6*2,1*2		6,720			
W			1,2*2,1		2,520			
W			1,2*2,1*3		7,560			
W			4,8*2,1		10,080			
W			2,4*2,1		5,040			
W			1*1,6*4		6,400			
W			3*1,6		4,800			
W			1*1,6*4		6,400			
W			0,9*1,95		1,755			
W			1*1,6*9		14,400			
W			3*1,6		4,800			
W			1*1,6*7		11,200			
W			2,3*1,8		4,140			
W			2,3*1		2,300			
W			Mezisoučet		336,224			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
22	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 726,152	35,00	60 415,32	CS ÚRS 2013 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
W			"Zateplení obvodového zdiva pavilonů B+C - dle legendy A"					
W			304,7		304,700			
W			-2,4*2,1*9		-45,360			
W			-1,2*2,1*9		-22,680			
W			-4,8*2,1*2		-20,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		-4,2*3,195			-13,419			
W		268,1			268,100			
W		-4,8*2,1*6			-60,480			
W		-2,4*2,1*3			-15,120			
W		-1,2*2,1*7			-17,640			
W		144,7			144,700			
W		-1,2*2,1*5			-12,600			
W		-1*2*3			-6,000			
W		-4,8*2,1			-10,080			
W		201,6			201,600			
W		-1,2*2,1*7			-17,640			
W		-2,4*2,1			-5,040			
W		-0,9*2,1			-1,890			
W		56,9			56,900			
W		-1,6*2,1*2			-6,720			
W		-1,2*2,1			-2,520			
W		130			130,000			
W		-1,2*2,1*3			-7,560			
W		63,7			63,700			
W		-4,8*2,1			-10,080			
W		-2,4*2,1			-5,040			
W		Mezisoučet A			889,671			
W		"Zateplení obvodového zdiva 3NP pavilonu A - dle legendy A1"						
W		43,99+18,55+15,3+73,1+73,1			224,040			
W		-1*1,6*8			-12,800			
W		-3*1,6			-4,800			
W		Mezisoučet A1			206,440			
W		"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2"						
W		94,25-0,9*1,95			92,495			
W		94,25-0,9*1,95			92,495			
W		15,33+19,6			34,930			
W		148,3			148,300			
W		-1*1,6*9			-14,400			
W		-3*1,6			-4,800			
W		133,73			133,730			
W		-1*1,6*7			-11,200			
W		-2,3*1,8			-4,140			
W		-2,3*1			-2,300			
W		Mezisoučet A2			465,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Sokl pavilonů B+C, nadzemní část - dle legendy B"					
W			6,73*0,365		2,456			
W			12,73*0,365		4,646			
W			17,8*0,365		6,497			
W			6,92*0,8		5,536			
W			7,045*0,85		5,988			
W			11,1*0,85		9,435			
W			12,51*0,365		4,566			
W			3,3*0,85		2,805			
W			2,8*0,85		2,380			
W			8,225*0,365		3,002			
W			14*0,365		5,110			
W			Mezisoučet B		52,421			
W			"Sokl pavilonů B+C, podzemní část - dle legendy C"					
W			12,73*0,3		3,819			
W			17,8*0,3		5,340			
W			12,5*0,3		3,750			
W			4,175*0,3		1,253			
W			14*0,3		4,200			
W			Mezisoučet C		18,362			
W			"Sokl nezateplovaný - nakládací rampy, zídky schodiště - dle legendy D"					
W			3,8*0,45		1,710			
W			19,275*0,9		17,348			
W			8,9*0,9		8,010			
W			1,2*0,9		1,080			
W			1,2*0,45		0,540			
W			Mezisoučet D		28,688			
W			"Sokl nezateplovaný pavilonu A - dle legendy D1"					
W			10,5*0,3		3,150			
W			1,5*0,75		1,125			
W			19,1*0,3		5,730			
W			10,9*0,3		3,270			
W			4,45*0,3		1,335			
W			Mezisoučet D1		14,610			
W			"Omitka nezateplovaná - těleso komína - dle legendy E"					
W			28,55+5,04+8,63+8,63		50,850			
W			Mezisoučet E		50,850			
W			Součet		1 726,152			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	63561111	Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem SC I se zhutněním	m3	8,550	2 050,00	17 527,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem SC I se zhutněním					
	VV		57*0,15		8,550			
	VV		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
24	K	63721113	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	57,000	594,90	33 909,30	
	VV		57		57,000			
	VV		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
25	K	64941R12	Osazování ventilačních mřížek	kus	13,000	150,00	1 950,00	
	PP		Osazování ventilačních mřížek					
	P		Poznámka k položce: Větrací mřížky na fasádě objektu : · stávající mřížky demontovat · osadit nové na vnější líc zateplení + prodloužení potrubí o délku zateplení					
	VV		2+1+3+4+2+1		13,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z2"					
26	M	553414256	mřížka větrací 150 x 150 mm	kus	2,000	65,00	130,00	
27	M	553414266	mřížka větrací 250 x 250 mm	kus	2,000	137,00	274,00	
28	M	553414275	mřížka větrací 300 x 300 mm	kus	1,000	179,00	179,00	
29	M	553414267	mřížka větrací 330 x 330 mm	kus	3,000	659,00	1 977,00	
30	M	553414291	mřížka větrací 450 x 450 mm	kus	4,000	810,00	3 240,00	
31	M	553414295	mřížka větrací 800 x 550 mm	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				261 158,84	
32	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	2 153,659	35,00	75 378,07	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m					
	VV		2153,659		2 153,659			
	VV		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
33	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	86 146,360	1,10	94 761,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití					
	VV		2153,659*40 'Přepočtené koeficientem množství		86 146,360			
34	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	2 153,659	22,00	47 380,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m					
	VV		2153,659		2 153,659			
	VV		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
35	K	94451111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 153,659	7,00	15 075,61	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
	VV		2153,659		2 153,659			
	VV		"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
36	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	86 146,360	0,20	17 229,27	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití					
VV			2153,659*40 'Přepočtené koeficientem množství		86 146,360			
37	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,243	976,00	237,17	CS ÚRS 2013 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
VV			(0,9*0,3*0,45)*2		0,243			
VV			Mezisoučet otvor pro okno P1		0,243			
VV			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních"					
38	K	976072R21	Vybourání ventilačních mřížek	kus	13,000	25,00	325,00	
PP			Vybourání ventilačních mřížek					
VV			2+1+3+4+2+1		13,000			
VV			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních"					
39	K	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %	m2	1 561,272	3,35	5 230,26	CS ÚRS 2013 02
PP			Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %					
VV			889,671"Zateplení obvodového zdiva pavilonů B+C - dle legendy A"		889,671			
VV			Mezisoučet A		889,671			
VV			206,440"Zateplení obvodového zdiva 3NP pavilonu A - dle legendy A1"		206,440			
VV			Mezisoučet A1		206,440			
VV			465,110"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2"		465,110			
VV			-150,270"otlučení do úrovně +2,8m"		-150,270			
VV			Mezisoučet A2		314,840			
VV			52,421"Sokl pavilonů B+C, nadzemní část - dle legendy B"		52,421			
VV			Mezisoučet B		52,421			
VV			18,362"Sokl pavilonů B+C, podzemní část - dle legendy C"		18,362			
VV			Mezisoučet C		18,362			
VV			28,688"Sokl nezateplovaný - nakládací rampy, zídky schodiště - dle legendy D"		28,688			
VV			Mezisoučet D		28,688			
VV			50,85"Omítka nezateplovaná - těleso komína - dle legendy E"		50,850			
VV			Mezisoučet E		50,850			
VV			Součet		1 561,272			
VV			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
40	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	150,270	36,88	5 541,96	CS ÚRS 2013 02
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %					
VV			"Zateplení obvodového zdiva 1+2NP pavilonu A2"					
VV			12,5*2,8		35,000			
VV			1,5*2,8		4,200			
VV			19,1*2,8		53,480			
VV			15,35*2,8		42,980			
VV			Mezisoučet A2		135,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			14,61"Sokl nezateplovaný pavilonu A - dle legendy D1"		14,610			
W			Mezisoučet D1		14,610			
W			Součet		150,270			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
D	99		Přesun hmot				146 784,55	
41	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	95,451	380,80	36 347,74	CS ÚRS 2013 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace					
42	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	95,451	120,00	11 454,12	CS ÚRS 2013 02
PP			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,451	49,00	4 677,10	CS ÚRS 2013 02
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
44	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	95,451	800,00	76 360,80	CS ÚRS 2013 02
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
45	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	95,451	188,00	17 944,79	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 242 005,65	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 398,40	
46	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	18,362	85,14	1 563,34	CS ÚRS 2013 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi FUNDALINE zakladu nebo stěn pro bezne podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m					
W			18,362"Sokl pavilonů B+C, podzemní část - dle legendy C"		18,362			
W			Mezisoučet C		18,362			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
47	K	711493R21	Izolace proti vodě - hydroizolační stěrka	m2	70,783	340,00	24 066,22	
PP			Izolace proti vodě - hydroizolační stěrka					
W			52,421"Sokl pavilonů B+C, nadzemní část - dle legendy B"		52,421			
W			Mezisoučet B		52,421			
W			18,362"Sokl pavilonů B+C, podzemní část - dle legendy C"		18,362			
W			Mezisoučet C		18,362			
W			Součet		70,783			
W			"viz výkres D111.5, D111.6 a D111.7 Pohledy"					
48	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,000	256,28	768,84	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	712		Povlakové krytiny				322 237,94	
49	K	712341R01	Vyrovnání nerovností původní hydroizolace prořezání boudí a jejich oprava	m2	727,902	45,00	32 755,59	
PP			Vyrovnání nerovností původní hydroizolace prořezání boudí a jejich oprava					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		26,04*12,45		324,198			
	W		32,04*12,6		403,704			
	W		Mezisoučet		727,902			
	W		"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
50	K	712363R01	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše vč.mechanického kotvení	m2	841,579	135,00	113 613,17	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše vč.mechanického kotvení					
	W		841,579		841,579			
	W		"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
51	M	284301R01	střešní folie z pásů PVC-P min.tl.1,5 mm, mechanicky kotvená k podkladu	m2	803,725	121,80	97 893,71	
	W		841,579		841,579			
	W		-142,688"požárně nebezpečný prostor"		-142,688			
	W		Mezisoučet		698,891			
	W		698,891*1,15		803,725			
52	M	284301R10	střešní folie z pásů PVC-P min.tl.1,5 mm, mechanicky kotvená k podkladu s atestem Broof(t3)	m2	164,091	132,30	21 709,24	
	W		142,688"požárně nebezpečný prostor"		142,688			
	W		Mezisoučet		142,688			
	W		142,688*1,15		164,091			
53	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	841,579	35,00	29 455,27	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy					
	W		841,579		841,579			
	W		"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
54	M	693111460R01	ochranná textilie 300 g/m2	m2	967,816	16,30	15 775,40	
	PP		ochranná textilie 300 g/m2					
	W		841,579*1,15 Přepočtené koeficientem množství		967,816			
55	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°	kus	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. doplňky ventilační hlavice					
	W		11		11,000			
	W		"viz výkres D111.10 Výpis Klempířských prvků K10"					
56	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,000	3 128,52	9 385,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 713 Izolace tepelné								352 454,28
57	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	219,650	35,00	7 687,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
	W		11,5*19,1"zateplení půdy objekt A"		219,650			
	W		Mezisoučet		219,650			
	W		"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
58	M	631480R10	deska minerální střešní izolační tl. 200 mm	m2	224,043	352,50	78 975,16	
	PP		deska minerální střešní izolační tl. 200 mm					
	VV		219,65*1,02 Přepočtené koeficientem množství		224,043			
59	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěny nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	46,800	75,00	3 510,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohových, pásů, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně					
	VV		156*0,3		46,800			
	VV		Mezisoučet úprava atiky		46,800			
	VV		"viz výkres D111.9 DETAILY"					
60	M	283759280	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	2,387	1 773,50	4 233,34	CS ÚRS 2013 02
	PP		desky z lepených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 200 S, objemová hmotnost 30 - 35 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s extrémními požadavky na pevnost v tlaku a ohybu (extrémně zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm					
	VV		156*0,3*0,05*1,02		2,387			
	VV		Mezisoučet úprava atiky		2,387			
	VV		"viz výkres D111.9 DETAILY"					
61	K	713141190R01	Montáž izolace tepelné střech, lepení a mechanické kotvení	m2	727,902	55,00	40 034,61	
	PP		Montáž izolace tepelné střech, lepení a mechanické kotvení					
	VV		26,04*12,45		324,198			
	VV		32,04*12,6		403,704			
	VV		Mezisoučet		727,902			
	VV		"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
62	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	127,821	1 568,20	200 448,89	CS ÚRS 2013 02
	PP		deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm					
	VV		(727,902-142,688)*0,18*1,02		107,445			
	VV		142,688*0,14*1,02		20,376			
	VV		Mezisoučet		127,821			
63	M	631481R00	deska minerální střešní izolační tl. 40 mm	m2	145,542	73,20	10 653,67	
	VV		14,8*5,2		76,960			
	VV		12,64*5,2		65,728			
	VV		Mezisoučet skladba v požárně nebezpečném prostoru		142,688			
	VV		142,688*1,02		145,542			
64	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	3 455,43	6 910,86	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				18 795,76	
65	K	721210822	Demontáž vpusť střešních DN 100	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100					
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"viz výkres D111.10 Výpis Klempířských prvků K9"					
66	K	721233R21	Střešní střešní vpust' vodorovná s manžetou pro napojení na PVC-p pásy, ochranný koš, bez vyhrívání, DN 100	kus	4,000	2 500,96	10 003,84	
PP			Střešní střešní vpust' vodorovná s manžetou pro napojení na PVC-p pásy, ochranný koš, bez vyhrívání, DN 100					
WV			4		4,000			
WV			"viz výkres D111.10 Výpis Klempířských prvků K9"					
67	K	721242R16	Úprava polony lapačů střešních splavenin, včetně zemních prací	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
WV			3		3,000			
WV			"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K2"					
68	K	721273R03	Střešní větrací hlavice kanalizace s manžetou pro napojení na PVC-p pásy, DN 125	kus	11,000	405,43	4 459,73	
PP			Střešní větrací hlavice kanalizace s manžetou pro napojení na PVC-p pásy, DN 125					
WV			11		11,000			
WV			"viz výkres D111.10 Výpis Klempířských prvků K10"					
69	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,800	184,55	332,19	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				900,00	
70	K	731.Z3k	Odvzdušňovací plynové potrubí na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3k)	kus	1,000	800,00	800,00	
WV			1"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3k"		1,000			
71	K	731.Z3l	Venkovní čidlo topení, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3l)	kus	1,000	100,00	100,00	
WV			1"viz výkres D111.2 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3l"		1,000			
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				67 820,00	
72	K	743.H1	Úprava stávajícího svislého vedení hromosvodu na fasádě (dle výpisu H1)	m	148,000	125,00	18 500,00	
PP			Úprava stávajícího svislého vedení hromosvodu na fasádě : · stávající drážky vodiče hromosvodu budou prodlouženy o šířku zateplení · výměna poškozeného vodiče (30%)					
WV			148		148,000			
WV			"viz výkres D111.10 výpis hromosvodů H1"					
73	K	743.H2	Úprava stávajícího ležatého vedení hromosvodu na střeše (dle výpisu H2)	m	203,000	170,00	34 510,00	
PP			Úprava stávajícího ležatého vedení hromosvodu na střeše : · stávající vodiče hromosvodu budou vedeny po ploše ploché střešky na nových podložkách pro použití do střech se střešní krytinou z PVC-P pásů · výměna poškozeného vodiče (30%)					
WV			203		203,000			
WV			"viz výkres D111.10 výpis hromosvodů H2"					
74	K	743.H3	Revizní zpráva hromosvodu (dle výpisu H3)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Revizní zpráva hromosvodu Funkčnost hromosvodu bude doložena revizní zprávou					
VV			1		1,000			
VV			viz výkres D111.10 Výpis hromosvodů H3					
75	K	743.Z3b	Zásuvky elektro a vypínače na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému (dle výpisu Z3b)	kus	7,000	180,00	1 260,00	
VV			7"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3b"		7,000			
76	K	743.Z3c	Světlo na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3c)	kus	6,000	350,00	2 100,00	
VV			6"viz výkres D111.2 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3c"		6,000			
77	K	743.Z3d	Domácí vrtatý - interkom , demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3d)	kus	3,000	800,00	2 400,00	
VV			3"viz výkres D111.2 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3d"		3,000			
78	K	743.Z3i	Anténa internet, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3i)	kus	1,000	650,00	650,00	
VV			1"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3i"		1,000			
79	K	743.Z3j	Elektrozvadač na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3j)	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
VV			4"viz výkres D111.2 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3j"		4,000			
D	751		Vzduchotechnika				4 242,00	
80	K	751.K11	Nové hlavice odvětrání stoupaček vzduchotechniky s manžetou pro napojení na PVC-p pásy, montáž a dodávka	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	
VV			4		4,000			
VV			"viz výkres D111.10 Výpis Klempířských prvků K11"					
81	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
D	762		Konstrukce tesařské				148 552,41	
82	K	762431R26	Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku, kotvených k podkladu	m2	78,000	380,67	29 692,26	
PP			Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm					
VV			156*0,5		78,000			
VV			Mezisoučet úprava atiky		78,000			
VV			"viz výkres D111.9 DETAIL"					
83	K	762511R64	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku volně položených	m2	219,650	300,97	66 108,06	
PP			Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku volně položených					
VV			11,5*19,1"zateplení pudy objekt A"		219,650			
VV			Mezisoučet		219,650			
VV			"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
84	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	219,650	75,60	16 605,54	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Položení podlah polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm					
VV			11,5*19,1"zateplení půdy objekt A"		219,650			
VV			Mezisoučet		219,650			
VV			"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
85	M	605120010	Řezivo Jehličnaté hranol Jakost I do 120 cm2	m3	3,624	6 000,00	21 744,00	CS ÚRS 2013 02
PP			řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I					
VV			329,475*0,1*0,1*1,1		3,624			
86	K	762526210	Montáž podlahové lišty hrubé	m	61,200	14,70	899,64	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž podlahové lišty hrubé					
VV			61,20"zateplení půdy objekt A"		61,200			
VV			"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
87	M	605151110	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,178	6 000,00	1 068,00	CS ÚRS 2013 02
PP			řezivo jehličnaté boční prkno Jakost I.-II. 2 - 3 cm impregnované					
VV			61,2*0,022*0,12*1,1		0,178			
88	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	219,650	24,40	5 359,46	CS ÚRS 2013 02
PP			Spojovací prostředky podlah, konstrukci podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty					
VV			219,650		219,650			
VV			Mezisoučet		219,650			
VV			"viz výkres D111.8 PŮDORYS STŘECHY"					
89	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,000	1 415,09	7 075,45	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	764		Konstrukce klempířské				197 202,97	
90	K	764171R10	Krytina hladká ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou spojovaný na stojatou drážku	m2	48,400	425,00	20 570,00	
VV			48,4		48,400			
VV			"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K13"					
91	K	764233R10	Lemování zakončení hydroizolačních pásů ploché střechy na stěně rš 150 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	9,000	238,00	2 142,00	
VV			9		9,000			
VV			"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K12"					
92	K	764312822	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2	m2	48,400	35,00	1 694,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí vel. 2000 x 670 mm, sklonu do 30 st., v ploše jednotlivě přes 25 m2					
VV			48,4		48,400			
VV			"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K13"					
93	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	153,300	25,00	3 832,50	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm					
VV			40,5+15,6+97,20		153,300			
VV			Mezisoučet		153,300			
VV			"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	764421850	Demontáž oplechování říms řs do 330 mm	m	62,000	25,00	1 550,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž oplechování říms řs od 250 do 330 mm					
	VV	62			62,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K7"					
95	K	764422810	Demontáž oplechování říms řs do 800 mm	m	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž oplechování říms řs od 600 do 800 mm					
	VV	15			15,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K8"					
96	K	764430850	Demontáž oplechování zdi řs 600 mm	m	156,000	25,00	3 900,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž oplechování zdi a nadezdívek(atik) řs 600 mm					
	VV	26+118+4+8			156,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K3, K4, K5, K6"					
97	K	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	39,000	25,00	975,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm					
	VV	39"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K2"			39,000			
98	K	764711R17	Oplechování parapetu řs 450 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	153,300	312,50	47 906,25	
	VV	40,5+15,6+97,20			153,300			
	VV	Mezisoučet			153,300			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K1"					
99	K	764721R14	Oplechování říms řs 250 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	62,000	256,00	15 872,00	
	VV	62			62,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K7"					
100	K	764721R19	Oplechování říms řs 750 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	15,000	485,00	7 275,00	
	VV	15			15,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K8"					
101	K	764731R16	Oplechování zdi řs 600 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	34,000	468,00	15 912,00	
	VV	26+8			34,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K3, K6"					
102	K	764731R17	Oplechování zdi řs 700 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	118,000	475,00	56 050,00	
	VV	118			118,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K4"					
103	K	764731R18	Oplechování zdi řs 800 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	4,000	515,00	2 060,00	
	VV	4			4,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K5"					
104	K	764751R12	Odpadní trouby kruhové rovné D 100 mm, ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou	m	39,000	339,00	13 221,00	
	VV	39			39,000			
	VV		"viz výkres D111.10 Výpis klempířských prvků K2"					
105	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2,000	1 934,11	3 868,22	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				5 513,59	
106	K	766621201	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	0,540	850,00	459,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m					
WV			0,9*0,3*2"okno P1"		0,540			
WV			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních"					
107	M	611.P1	okno plastové jednokřídlé sklápěcí 90 x 30 cm (dle výpisu P1)	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Nové sklepní okno sklápěcí, bez požadavku na tep.odpor, síť proti hmyzu.					
108	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	54,59	54,59	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				97 888,30	
109	K	767.Z1	Úprava stávajících ocelových bezpečnostních mříží oken a dveří v 1NP (dle výpisu Z1)	m2	17,640	450,00	7 938,00	
PP			Úprava ocelových mříží oken v 1NP -stávající ocelové mříže z tyčových prvků kotvené do fasády objektu -demontáž prvku -odstranění starých nátěrů + nový nátěr (1 x základ + 2 x vrchní) -osazení prvku na původní místo					
WV			1,2*2,1*4"okno"		10,080			
WV			1,2*2,1*3"dveře"		7,560			
WV			Mezisoučet		17,640			
WV			"viz výkres D111.10 výpis výrobků zámečnických a ostatních"					
110	K	767.Z3a	Vývěsky na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3a)	kus	7,000	550,00	3 850,00	
WV			7		7,000			
WV			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3a"					
111	K	767.Z3e	Poštovní schránka, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3e)	kus	1,000	450,00	450,00	
WV			1		1,000			
WV			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3e"					
112	K	767.Z3f	Prodloužení vývodu vodovodu na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3f)	kus	1,000	240,00	240,00	
WV			1		1,000			
WV			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3f"					
113	K	767.Z3g	Dřevěný plot výšky 1200mm, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3g)	kus	1,000	800,00	800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1		1,000			
W			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3g"					
114	K	767.Z3h	Oplocení ocelová výplň, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3h)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
W			1		1,000			
W			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3h"					
115	K	767.Z3i	Úprava zábradlí vstupu , demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z3i)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
W			1		1,000			
W			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z3j"					
116	K	767.Z5B	Úprava ocelového požárního žebříku s ochranným košem dl. 4500 mm (dle výpisu Z5B)	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
			Úprava ocelového požárního žebříku s ochranným košem: -stávající ocelový žebřík z tyčových prvků kotvené do fasády objektu -demontáž prvku -odstranění starých nátěrů + nový nátěr (1 x základ + 2 x vrchní) -prodloužení kotvení do zdíva o délku zateplení -osazení prvku na původní místo					
PP								
W			1		1,000			
W			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z5A"					
117	K	767.Z5C	Úprava ocelového požárního žebříku s ochranným košem dl. 7000 mm (dle výpisu Z5C)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
			Úprava ocelového požárního žebříku s ochranným košem: -stávající ocelový žebřík z tyčových prvků kotvené do fasády objektu -demontáž prvku -odstranění starých nátěrů + nový nátěr (1 x základ + 2 x vrchní) -prodloužení kotvení do zdíva o délku zateplení -osazení prvku na původní místo					
PP								
W			1		1,000			
W			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z5C"					
118	K	767.Z6	Nové lemování hrany nákladové rampy zásobování (dle výpisu Z6)	m	28,000	210,00	5 880,00	
			Nové lemování hrany nákladové rampy zásobování · demontáž stávajícího prvku · nový ocelový profil L 40/40/4 (2,4 kg/m) včetně kotvení · vyspravení stávajícího betonového povrchu · nový nátěr (1 x základ + 2 x vrchní)					
PP								
W			28		28,000			
W			"viz výkres D111.10 Výpis výrobků zámečnických a ostatních Z6"					
119	K	767.Z5	Montáž a dodávka systém zachycení pádu a zadržovací systém určený pro údržbu střech dle ČSN EN 363 Prostředky ochrany proti pádu - Systémy ochrany osob proti pádu	kus	1,000	68 000,00	68 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Poznámka k položce: Systém zachycení pádu a zadržovací systém určený pro údržbu střech dle ČSN EN 363 Prostředky ochrany proti pádu - Systémy ochrany osob proti pádu. Kotvící zařízení dle ČSN EN 795 určené k mechanickému upevnění na střešní ŽB děrované panely a k prokovení konstrukce, které ve smyslu přílohy B ČSN 73 1901, čl. B. 1. 16 nejsou z materiálů dobře vedoucích teplo. Systémové kotvící body třídy A a C dle EN 795 vyrobené z nekorodující oceli třídy minimálně A2 jakosti 1.4301 ČSN 10088-1, určené k zachycení pádu osob, které ve smyslu přílohy B ČSN 73 1901, čl. B. 1. 16. nevytváří tepelné mosty, s možností nakotvení nerezového lana 6mm dle čl. 4.3.3 ČSN EN 795, případně propojení systémovým montážním lanem. Pevnost kotvícího bodu ve směru předpokládaného pádu: samostatné kotvící body: 12 kN, koncové body 13 kN. -Systém je koncipován, aby v maximální míře vyloučil možnost pádu do lana. Pouze v některých částech vyznačených ve výkresu může dojít k povolenému pádu do lana -Navržený systém zachycení pádu nezabraňuje pádu, omezuje délku pádu, dovoluje uživateli dosažení prostoror nebo pozic, kde existuje riziko volného pádu z výšky, a když nastane volný pád z výšky, je zachycen. Systém poskytuje zachycení uživatele po pádu z výšky. -Při jištění přímo na kotvící bod lze tyto body použít pro jištění max. 3 osob na jeden bod. -Na střechu je povolen vstup pouze osobám poučeným a řádně seznámených s návodem na používání navrženého systému pro zachycení pádu z výšky, nebo pro práci v závěsu na laně. -Ke vstupu na střechu se doporučuje umístit informační tabulku s poučením o zásadách provozu na střeše. -Systém zachycení pádu musí být sestaven takovým způsobem, že je zabráněno kolizi uživatele se zemí nebo konstrukcí nebo jinou překážkou. Musí být stanoven minimální požadovaný volný prostor pod nohama uživatele. Vhodným zařízením držící tělo v systému zachycení pádu je pouze zachycovací postroj. (viz ČSN EN 363) -Systém zachycení pádu musí obsahovat prvky pohlcující energii nebo zajistit, že rázové síly působící na tělo uživatele v průběhu zachycení volného pádu jsou omezeny maximálně 6 kN. (viz ČSN EN 363) -Výška kotvících bodů nad úrovní krytiny je cca 200 mm, povlaková krytina se převede nejméně do výšky 150 mm nad povrch střechy. -Systém bude mechanicky upevněn na střešní ŽB děrované panely a k prokovení konstrukce. -Návrh nedovoluje záměnu prvků nebo komponentů. Systém je navržen jako celek. -Navržené řešení neumožňuje vnikání teplého vzduchu z vnitřního prostředí do střešního pláště. -Tento návrh odpovídá požadavku přílohy B, čl. B1.16 ČSN 73 1901 Navrhování střech - základní ustanovení, jsou vyloučeny materiály, které dobře vedou teplo. -Systém lze při vhodné koordinaci prací využít k zabezpečení pracovníků před pádem i pro jednotlivé zhotovitele. -Systém lze používat výhradně za použití celotělového postroje dle ČSN EN 363.	1,000							
VV			1"viz výkres D111.10 Výpis výrobků - Záchytný systém"	%	1,800	961,28	1 730,30	CS ÚRS 2013 02
120	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m					
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		N00	Ostatní práce				57 500,00	
D		N01	HZS				57 500,00	
121	K	001	Stavební připomoce, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	250,000	230,00	57 500,00	
PP			Stavební připomoce, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

801 31

Místo:

Horní Počernice

Zadavatel:

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Uchazeč:

Genel Invest spol. s r.o.

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 25657526

DIČ: CZ25657527

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
47 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 870,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

56 870,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Horní Počernice

Datum: 13.01.2014

Zadavatel:

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké A

Uchazeč:

Genel Invest spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

002 - Ostatní náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Počernice - Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Rybníčku_aktualizace č. 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Horní Počernice

Zadavatel:

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Uchazeč:

Genel Invest spol. s r.o.

Datum:

13.01.2014

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

47 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

47 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

1	K	031103R00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolovaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

2	K	071103R00	Provozní a územní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	-------------------------	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na úpravu pozemků, jež nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončení prací neprodržené do původního stavu; náklady na zajištění opatření k dočasné ochraně vzrostlých dřevin, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, náklady na opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi.

P

D 002 Ostatní náklady

15 000,00

3	K	011114R00	Inženýrské sítě	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla. Jejich případné přeložení, nebo ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

P

4	K	013254R00	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná verze - 3ks	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu s ustanovením odst. 6 § 125 zákona č. 183/2006 Sb. (stavebního zákona) a § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.								
5	K	034403R00	Dočasná dopravní zařízení	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, včetně úhrady za dočasné zábrory ploch, dočasné i trvalé skládky. Zajištění dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění.								
6	K	043103R00	Zkoušky a revize	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek a atestů podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.								
7	K	043194R00	Fotodokumentace prováděného díla	Kč	1,000	500,00	500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.								
8	K	045002R00	Koordinační a kompletační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy; zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními příslušných orgánů státní správy; poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele; zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmetu díla; předání všech dokladů o dokončené stavbě.								
9	K	051703R00	Pojištění díla	Kč	1,000	500,00	500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na pojištění odpovědnosti za škodu v souladu a rozsahu s článkem 17 - Pojištění díla (Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy o dílo - závazné obchodní podmínky)								
10	K	054002R00	Záruka za jakost díla	Kč	1,000	500,00	500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na poskytnutou záruku dodavatele, vyplývající z podmínek smlouvy o dílo článek 15 - Záruka za jakost díla (Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy o dílo - závazné obchodní podmínky)								